
	

GSSI Gran Sasso Science Institute 
Viale Francesco Crispi, 7 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it   Tel. +39 0862 4280262   email: info@gssi.it 

C.F. 01984560662 

D.D. n. 161 
ANNO 2018 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il vigente Statuto del Gran Sasso Science Institute; 
VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, e successive modificazioni ed integrazioni, 

recante le norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
Amministrazioni Pubbliche; 

VISTO il D. D. n. 114 del 24 agosto 2018, pubblicato per avviso sulla Gazzetta Ufficiale 
della Repubblica Italiana – serie Concorsi, n. 67 del 24.08.2018, con il quale è 
stato bandito un concorso pubblico per la copertura di n. 1 posto di categoria C – 
posizione economica C1 – Area Amministrativa, per le esigenze dell’Area Staff 
del Gran Sasso Science Institute; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 133 del 27 settembre 2018 di ammissione dei candidati; 
VISTO il Decreto Direttoriale n. 135 del 28 settembre 2018 con il quale è stata nominata 

la Commissione Giudicatrice del concorso pubblico di cui trattasi; 
VISTI gli atti della Commissione ed in particolare il verbale del 25 ottobre 2018; 
ACCERTATA la regolarità formale degli atti; 
 

DECRETA 
 
Art. 1  Sono approvati gli atti del concorso pubblico per la copertura di n. 1 posto di 

categoria C – posizione economica C1 – Area Amministrativa, per le esigenze 
dell’Area Staff del Gran Sasso Science Institute. 

 
Art. 2  Viene approvata la seguente graduatoria di merito: 
  

N.	 Candidato	 Totale	

1	 Di	Giovanni	Eliana	 50	
2	 Della	Rocca	Francesco	 49	
3	 Clarkson	Matilda	Manuela	 46	
4	 Taddei	Ilenia	 44	
5	 Di	Carlo	Simona	 43,50	

 
Art. 3 È dichiarata vincitrice della presente selezione la sig.ra Eliana Di Giovanni. 
 
L’Aquila, 25.10.2018 

IL DIRETTORE GENERALE 
dott. Roberto MOLLE 

Prot. n. 0003113 del 25/10/2018 - [UOR: SI000001 - Classif. VII/1]


		2018-10-25T17:28:29+0200
	MOLLE ROBERTO




